

Årsredovisning

för

Zandic Management och Trading AB

556866-6597

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Kjellberg, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Zandic Management och Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder skötsel och operationskontroll av utländska fartyg. I detta uppdrag ingår att tillhandahålla vissa nyckelpersoner och även inköp och vidareförsäljning av varor nödvändiga för driften.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 513	17 138	30 152	19 575
Resultat efter finansiella poster	2 424	4 479	7 646	4 461
Soliditet (%)	88	71	64	87

Bolaget har under året sålt mer reservdelar varför omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	7 046 470	3 843 748	10 950 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		3 843 748	-3 843 748	0
Årets resultat			2 644 553	2 644 553
Belopp vid årets utgång	60 000	10 290 218	2 644 553	12 994 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
10 290 218
årets vinst
2 644 553
12 934 771

disponeras så att
till aktieägare utdelas
600 000
i ny räkning överföres
12 334 771
12 934 771

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		23 512 692	17 137 702
Övriga rörelseintäkter		231 555	268 397
Summa rörelseintäkter		23 744 247	17 406 099
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 193 882	0
Övriga externa kostnader		-17 220 813	-12 987 610
Personalkostnader	2	-26 576	-226 160
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 920	-4 622
Övriga rörelsekostnader		-22 167	-207 090
Summa rörelsekostnader		-21 469 358	-13 425 482
Rörelseresultat		2 274 889	3 980 617
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	-1 097 500
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		384	20 118
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127 709	103 705
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		40 054	1 556 386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 680	-84 169
Summa finansiella poster		149 467	498 540
Resultat efter finansiella poster		2 424 356	4 479 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		878 000	90 000
Förändring av överavskrivningar		0	15 408
Summa bokslutsdispositioner		878 000	105 408
Resultat före skatt		3 302 356	4 584 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-657 803	-740 817
Årets resultat		2 644 553	3 843 748

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 058	24 978
Summa materiella anläggningstillgångar		19 058	24 978
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	4 959 177	4 958 793
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	535 000	2 000 000
Andra långfristiga fordringar	8	664 440	624 386
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 258 617	7 683 179
Summa anläggningstillgångar		6 277 675	7 708 157
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 742	0
Förskott till leverantörer		0	2 876 310
Summa varulager		62 742	2 876 310
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		517 920	1 933 020
Fordringar hos koncernföretag		20 000	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 369 737	5 158 249
Övriga fordringar		1 452 742	837 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		765 970	961 479
Summa kortfristiga fordringar		7 126 369	8 910 550
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 257 735	4 364 036
Summa kassa och bank		7 257 735	4 364 036
Summa omsättningstillgångar		14 446 846	16 150 896
SUMMA TILLGÅNGAR		20 724 521	23 859 053

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 290 218	7 046 470
Årets resultat		2 644 553	3 843 748
Summa fritt eget kapital		12 934 771	10 890 218
Summa eget kapital		12 994 771	10 950 218
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 570 000	7 448 000
Summa obeskattade reserver		6 570 000	7 448 000
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 265 000
Summa långfristiga skulder		0	1 265 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 809 675
Leverantörsskulder		742 525	377 748
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		39 464	51 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		377 761	957 070
Summa kortfristiga skulder		1 159 750	4 195 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 724 521	23 859 053

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	7 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	0	210 000
Resultat vid avyttringar	0	-1 307 500
	0	-1 097 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 500	304 945
Inköp	0	29 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-132 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 500	202 500
Ingående avskrivningar	-177 522	-274 128
Försäljningar/utrangeringar	0	101 228
Årets avskrivningar	-5 920	-4 622
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 442	-177 522
Utgående redovisat värde	19 058	24 978

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	1 555 500
Försäljningar	0	-1 455 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	0	-1 077 000
Återförda nedskrivningar	0	1 077 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 958 793	4 336 677
Inköp/resultatandelar	0	1 265 000
Försäljningar/uttag	0	-632 351
Resultatandelar	384	20 454
Övrigt	0	-30 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 959 177	4 958 793
Utgående redovisat värde	4 959 177	4 958 793

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	2 000 000
Avgående fordringar	-1 465 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	535 000	2 000 000
Utgående redovisat värde	535 000	2 000 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	4 360 000
Avgående fordringar	0	-3 560 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående nedskrivningar	-175 614	-655 000
Återförda nedskrivningar	40 054	655 000
Årets nedskrivningar	0	-175 614
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-135 560	-175 614
Utgående redovisat värde	664 440	624 386

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ansvar som delägare i handelsbolag	54 641	57 021
	54 641	57 021

Göteborg 2025-06-17

Henrik Kjellberg
Henrik Kjellberg

Alexander Kjellberg
Alexander Kjellberg

Lennart Kjellberg
Lennart Kjellberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Cedra Väst KB

Sofia Herlitz
Sofia Herlitz
Auktoriserad revisor
